S’ha calculat en base a: 

- Costos directes (laborals):  22.459,50 €  
- Costos indirectes (despeses generals d’estructura, costos financers, benefici 

industrial): 12.540,50 € 
- Total: 35.000,00 €  
- IVA: 7.350,00 € 

El pressupost màxim de licitació és TRENTA-CINC MIL EUROS (35.000,00 €), IVA exclòs que, 
un cop aplicat el percentatge d’IVA corresponent (21%), resulta un import de QUARANTA-DOS 
MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS (42.350,00 €). 

VI)  Valor estimat del contracte: S’entén per valor estimat del contracte l’import total, sense 
incloure l’Impost del Valor Afegit, pagador segons les estimacions realitzades. 

El mètode aplicat per calcular el valor estimat del contracte és, de conformitat amb l’article 101

[...]

- Pressupost base de licitació (sense IVA): 35.000,00 euros 
- Possible pròrroga (sense IVA): ..................... 
- Possibles modificacions: ..................... 
- Possibles opcions eventuals: ................. 

TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: TRENTA-CINC MIL EUROS (35.000,00 
euros) (IVA no inclòs) 

VII)  Durada del contracte: El termini d’execució del contracte s’estableix en DOS (2) mesos a 
partir de l’acceptació de la resolució d’adjudicació del contracte. 

VIII) Justificació del procediment utilitzat per l’adjudicació del contracte: